Immobilien - Management im Erzgebirge

o Verwaltung, Vermietung, Verkauf o Wohn- und Geschaftshauser
AR o Eigentumswohnungen / Teileigentum o Mehrfamilienhduser A
" Hausverwaltung o Gewerbeobjekte o Wohnanlagen T Hawsverwaltung
o Einkaufscenter o Grundsticke

Schlafen

Kochnische

Einheit - Nummer:

Adresse:

Art:

Etage:

Wohnflache:

Kaltmiete:

Betriebskostenvorauszahlung:

Heizkostenvorauszahlung:
Gesamtmiete:
Mietkaution:

Energieverbrauchsausweis:

048-06

08280 Aue-Bad Schlema
Lindenstraflle 46a

1-Raum-Wohnung

DG links mitte
Vordergebaude

20,16 m?
111,00 €

40,00 €

55,00 €
206,00 €
333,00 €
70,00 kWh/m2 a
B

Fernwarme
Baujahr 1950

Inhaber:
Ralf Bausch

08321 Zschorlau, Buchenweg 17

Biro: Telefon:

(03771) 2906-0

E-Mail:
hplusb@web.de

Telefax:
(03771) 2906-28

Internet:
www.hplusb.de




